bu3Hec

IMMapxyy Banuuxyy

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OMO  [Mapxyy Banuuxyy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  02-08-2010
perucTpaunuu

OK®C CoOCTBEHHOCTh HHOCTPAHHBIX TPaXKIaH U NTUI] 0e3 TpaxgaHcTBa (24)

Opran  MexpaiionHas uHCIekims OegepanbHOM HamoroBo# cimyxk0sl Ne 1 mo Pecmy6nuke TriBa
perucrpauuu

ara  01-02-2011
HCKIIIOYEHUS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.62

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM Po3HMYHAas TOPTOBJIA B IMAJIaTKAX ¥ Ha PBIHKAX

170107732004
310171921400034
132824299
(49015)

(91)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.62

